
UCHWAŁA Nr 43/2002 

Rady Gminy w Zagnańsku 

z dnia 7 października 2002 roku 

 

 

 

 w sprawie: przeznaczenia do oddania w użytkowanie wieczyste gruntów 

położonych w miejscowości Samsonów Ciągłe stanowiących własność 

Gminy Zagnańsk. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie terytorialnym ( tekst jednolity z 2001 roku  Dz.U. Nr 142 poz. 

1591) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami ( tekst jednolity – Dz.U. Nr 46 poz. 543 z póź, zmianami ) 

uchwala się co następuje:   
 

 

 § 1 
 

 

Przeznacza  się do oddania w użytkowanie wieczyste w formie przetargu 

nieruchomość o powierzchni 7,24 ha położoną w miejscowości Samsonów 

Ciągłe oznaczoną w ewidencji gruntów obrębu Samsonów  numerem * 1702/2  

z przeznaczeniem pod budownictwo jednorodzinne z możliwością lokalizacji 

usług nieuciążliwych. 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy  

 

 

§ 3 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

 

 

*wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych oraz ochrony prywatności osoby fizycznej na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tj. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1764) 

 


